3
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2024
	№ 742-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 21.02.2024 № 1010 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 13.05.2024 № 8 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 14.05.2024 № 742-па

СПИСОК
[bookmark: _Hlk138750538]к присвоению почетных званий Нефтеюганского района,
награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Почетное звание «Заслуженный предприниматель Нефтеюганского района»

	1.
	Абатуров
Дмитрий Васильевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Кристалл 86», п.Салым
	3500,00

Почетная грамота Нефтеюганского района

	2.
	Городникова
Ольга
Викторовна
	главный бухгалтер Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский
	3500,00

	3.
	Шагина
Инна Владимировна
	начальник отдела сбыта Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Лактионова
Ирина Викторовна
	оператор котельной Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Зарубина
Наталья Владимировна
	заведующая аптечным пунктом п.Юганская Обь общества с ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека», п.Юганская Обь
	3500,00

	6.
	Ахметханова Гульфия Фирдаусовна
	медицинская сестра по физиотерапии поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего:
	21000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 14.05.2024 № 742-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1
	2
	3

	1.
	Белобородова Наталья Владимировна
	оператор очистных сооружений Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский

	2.
	Вербин
Василий Викторович
	электросварщик ручной сварки Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Салым

	3.
	Суханова
Наталья
Викторовна
	ведущий экономист по организации и нормированию труда Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский

	4.
	Котельникова
Ольга
Васильевна
	приемщик товара общества с ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека», пгт.Пойковский

	5.
	Александрова Татьяна Геннадьевна
	фельдшер поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», пгт.Пойковский

	6.
	Зайдуллин
Дмитрий Ильдусович
	индивидуальный предприниматель Зайдуллин Дмитрий Ильдусович, п.Сентябрьский

image1.jpeg